
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18 августа 2017 года  
№ 

2309 

 

 О внесении изменений в постановление Администрации 

города Костромы от 12 августа 2013 года № 1772 «Об 

утверждении схем границ, прилегающих к некоторым 

организациям и объектам территорий, на которых не 

допускается розничная продажа алкогольной продукции, на 

территории города Костромы» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О 

государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и 

спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной 

продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 года 

№ 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской 

Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной 

опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также 

определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым 

организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа 

алкогольной продукции», постановлением администрации Костромской области от 31 мая 

2013 года № 237-а «Об определении мест массового скопления граждан и мест нахождения 

источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа 

алкогольной продукции», постановлением Администрации города Костромы от 1 марта 2013 

года № 359 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам 

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на 

территории города Костромы», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава 

города Костромы,  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от                        12 

августа 2013 года № 1772 «Об утверждении схем границ, прилегающих к некоторым 

организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа 

алкогольной продукции, на территории города Костромы»                              (с изменениями, 

внесенными постановлениями Администрации города Костромы от 28 марта 2014 года № 

746, от 11 июля 2014 года № 1746, от 29 декабря 2014 года № 3592, 27 мая 2015 года № 1204, 

от 31 августа 2015 года № 2409, от 3 декабря 2015 года № 3585, от 10 июня 2016 года № 1609, 

от 9 августа 2016 года № 2181, от 2 марта 2017 года № 472, от 30 марта 2017 года № 703, от 7 

июня 2017 года            № 1677) следующие изменения: 

1.1. пункт 1.241 изложить в следующей редакции: 

consultantplus://offline/ref=9F74074CCEF8C4DE9E34C9FF34D55D6ED9090481A62C92525E3BF8C493EF3184P1s7J


 

 

«1.241. схему границ территорий, прилегающих к областному государственному 

бюджетному учреждению здравоохранения «Костромская областная клиническая больница 

имени Королева Е.И.», расположенному по адресу: город Кострома, проспект Мира, 114 

(приложение 241)»; 

1.2. в пункте 1.343 цифры «25» заменить цифрами «25/2»; 

1.3. пункт 1.479 признать утратившим силу; 

1.4. приложение 73 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему 

постановлению; 

1.5. приложение 74 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему 

постановлению; 

1.6. приложение 75 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему 

постановлению; 

1.7. приложение 76 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему 

постановлению; 

1.8. приложение 77 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему 

постановлению; 

1.9. приложение 78 изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему 

постановлению; 

1.10. приложение 79 изложить в новой редакции согласно приложению 7 к 

настоящему постановлению; 

1.11. приложение 80 изложить в новой редакции согласно приложению 8 к 

настоящему постановлению; 

1.12. приложение 81 изложить в новой редакции согласно приложению 9 к 

настоящему постановлению; 

1.13. приложение 82 изложить в новой редакции согласно приложению 10 к 

настоящему постановлению; 

1.14. приложение 83 изложить в новой редакции согласно приложению 11 к 

настоящему постановлению; 

1.15. приложение 84 изложить в новой редакции согласно приложению 12 к 

настоящему постановлению; 

1.16. приложение 85 изложить в новой редакции согласно приложению 13 к 

настоящему постановлению; 

1.17. приложение 86 изложить в новой редакции согласно приложению 14 к 

настоящему постановлению; 

1.18. приложение 87 изложить в новой редакции согласно приложению 15 к 

настоящему постановлению; 

1.19. приложение 88 изложить в новой редакции согласно приложению 16 к 

настоящему постановлению; 

1.20. приложение 89 изложить в новой редакции согласно приложению 17 к 

настоящему постановлению; 

1.21. приложение 90 изложить в новой редакции согласно приложению 18 к 

настоящему постановлению; 

1.22. приложение 91 изложить в новой редакции согласно приложению 19 к 

настоящему постановлению; 

1.23. приложение 92 изложить в новой редакции согласно приложению 20 к 

настоящему постановлению; 

1.24. приложение 93 изложить в новой редакции согласно приложению 21 к 

настоящему постановлению; 



 

 

1.25. приложение 94 изложить в новой редакции согласно приложению 22 к 

настоящему постановлению; 

1.26. приложение 95 изложить в новой редакции согласно приложению 23 к 

настоящему постановлению; 

1.27. приложение 96 изложить в новой редакции согласно приложению 24 к 

настоящему постановлению; 

1.28. приложение 97 изложить в новой редакции согласно приложению 25 к 

настоящему постановлению; 

1.29. приложение 98 изложить в новой редакции согласно приложению 26 к 

настоящему постановлению; 

1.30. приложение 99 изложить в новой редакции согласно приложению 27 к 

настоящему постановлению; 

1.31. приложение 100 изложить в новой редакции согласно приложению 28 к 

настоящему постановлению; 

1.32. приложение 101 изложить в новой редакции согласно приложению 29 к 

настоящему постановлению; 

1.33. приложение 102 изложить в новой редакции согласно приложению 30 к 

настоящему постановлению; 

1.34. приложение 103 изложить в новой редакции согласно приложению 31 к 

настоящему постановлению; 

1.35. приложение 104 изложить в новой редакции согласно приложению 32 к 

настоящему постановлению; 

1.36. приложение 105 изложить в новой редакции согласно приложению 33 к 

настоящему постановлению; 

1.37. приложение 106 изложить в новой редакции согласно приложению 34 к 

настоящему постановлению; 

1.38. приложение 107 изложить в новой редакции согласно приложению 35 к 

настоящему постановлению; 

1.39. приложение 108 изложить в новой редакции согласно приложению 36 к 

настоящему постановлению; 

1.40. приложение 109 изложить в новой редакции согласно приложению 37 к 

настоящему постановлению; 

1.41. приложение 110 изложить в новой редакции согласно приложению 38 к 

настоящему постановлению; 

1.42. приложение 111 изложить в новой редакции согласно приложению 39 к 

настоящему постановлению; 

1.43. приложение 112 изложить в новой редакции согласно приложению 40 к 

настоящему постановлению; 

1.44. приложение 113 изложить в новой редакции согласно приложению 41 к 

настоящему постановлению; 

1.45. приложение 114 изложить в новой редакции согласно приложению 42 к 

настоящему постановлению; 

1.46. приложение 115 изложить в новой редакции согласно приложению 43 к 

настоящему постановлению; 

1.47. приложение 116 изложить в новой редакции согласно приложению 44 к 

настоящему постановлению; 

1.48. приложение 117 изложить в новой редакции согласно приложению 45 к 

настоящему постановлению; 



 

 

1.49. приложение 119 изложить в новой редакции согласно приложению 46 к 

настоящему постановлению; 

1.50. приложение 120 изложить в новой редакции согласно приложению 47 к 

настоящему постановлению; 

1.51. приложение 121 изложить в новой редакции согласно приложению 48 к 

настоящему постановлению; 

1.52. приложение 122 изложить в новой редакции согласно приложению 49 к 

настоящему постановлению; 

1.53. приложение 123 изложить в новой редакции согласно приложению 50 к 

настоящему постановлению; 

1.54. приложение 124 изложить в новой редакции согласно приложению 51 к 

настоящему постановлению; 

1.55. приложение 126 изложить в новой редакции согласно приложению 52 к 

настоящему постановлению; 

1.56. приложение 128 изложить в новой редакции согласно приложению 53 к 

настоящему постановлению; 

1.57. приложение 129 изложить в новой редакции согласно приложению 54 к 

настоящему постановлению; 

1.58. приложение 132 изложить в новой редакции согласно приложению 55 к 

настоящему постановлению; 

1.59. приложение 133 изложить в новой редакции согласно приложению 56 к 

настоящему постановлению; 

1.60. приложение 134 изложить в новой редакции согласно приложению 57 к 

настоящему постановлению; 

1.61. приложение 135 изложить в новой редакции согласно приложению 58 к 

настоящему постановлению; 

1.62. приложение 136 изложить в новой редакции согласно приложению 59 к 

настоящему постановлению; 

1.63. приложение 137 изложить в новой редакции согласно приложению 60 к 

настоящему постановлению; 

1.64. приложение 138 изложить в новой редакции согласно приложению 61 к 

настоящему постановлению; 

1.65. приложение 139 изложить в новой редакции согласно приложению 62 к 

настоящему постановлению; 

1.66. приложение 140 изложить в новой редакции согласно приложению 63 к 

настоящему постановлению; 

1.67. приложение 141 изложить в новой редакции согласно приложению 64 к 

настоящему постановлению; 

1.68. приложение 143 изложить в новой редакции согласно приложению 65 к 

настоящему постановлению; 

1.69. приложение 144 изложить в новой редакции согласно приложению 66 к 

настоящему постановлению; 

1.70. приложение 237 изложить в новой редакции согласно приложению 67 к 

настоящему постановлению; 

1.71. приложение 238 изложить в новой редакции согласно приложению 68 к 

настоящему постановлению; 

1.72. приложение 239 изложить в новой редакции согласно приложению 69 к 

настоящему постановлению; 



 

 

1.73. приложение 240 изложить в новой редакции согласно приложению 70 к 

настоящему постановлению; 

1.74. приложение 241 изложить в новой редакции согласно приложению 71 к 

настоящему постановлению; 

1.75. приложение 242 изложить в новой редакции согласно приложению 72 к 

настоящему постановлению; 

1.76. приложение 243 изложить в новой редакции согласно приложению 73 к 

настоящему постановлению; 

1.77. приложение 244 изложить в новой редакции согласно приложению 74 к 

настоящему постановлению; 

1.78. приложение 245 изложить в новой редакции согласно приложению 75 к 

настоящему постановлению; 

1.79. приложение 246 изложить в новой редакции согласно приложению 76 к 

настоящему постановлению; 

1.80. приложение 247 изложить в новой редакции согласно приложению 77 к 

настоящему постановлению; 

1.81. приложение 248 изложить в новой редакции согласно приложению 78 к 

настоящему постановлению; 

1.82. приложение 251 изложить в новой редакции согласно приложению 79 к 

настоящему постановлению; 

1.83. приложение 252 изложить в новой редакции согласно приложению 80 к 

настоящему постановлению; 

1.84. приложение 253 изложить в новой редакции согласно приложению 81 к 

настоящему постановлению; 

1.85. приложение 255 изложить в новой редакции согласно приложению 82 к 

настоящему постановлению; 

1.86. приложение 256 изложить в новой редакции согласно приложению 83 к 

настоящему постановлению; 

1.87. приложение 257 изложить в новой редакции согласно приложению 84 к 

настоящему постановлению; 

1.88. приложение 258 изложить в новой редакции согласно приложению 85 к 

настоящему постановлению; 

1.89. приложение 259 изложить в новой редакции согласно приложению 86 к 

настоящему постановлению; 

1.90. приложение 260 изложить в новой редакции согласно приложению 87 к 

настоящему постановлению; 

1.91. приложение 261 изложить в новой редакции согласно приложению 88 к 

настоящему постановлению; 

1.92. приложение 262 изложить в новой редакции согласно приложению 89 к 

настоящему постановлению; 

1.93. приложение 263 изложить в новой редакции согласно приложению 90 к 

настоящему постановлению; 

1.94. приложение 264 изложить в новой редакции согласно приложению 91 к 

настоящему постановлению; 

1.95. приложение 265 изложить в новой редакции согласно приложению 92 к 

настоящему постановлению; 

1.96. приложение 270 изложить в новой редакции согласно приложению 93 к 

настоящему постановлению; 



 

 

1.97. приложение 271 изложить в новой редакции согласно приложению 94 к 

настоящему постановлению; 

1.98. приложение 272 изложить в новой редакции согласно приложению 95 к 

настоящему постановлению; 

1.99. приложение 273 изложить в новой редакции согласно приложению 96 к 

настоящему постановлению; 

1.100. приложение 274 изложить в новой редакции согласно приложению 97 к 

настоящему постановлению; 

1.101. приложение 275 изложить в новой редакции согласно приложению 98 к 

настоящему постановлению; 

1.102. приложение 276 изложить в новой редакции согласно приложению 99 к 

настоящему постановлению; 

1.103. приложение 277 изложить в новой редакции согласно приложению 100 к 

настоящему постановлению; 

1.104. приложение 278 изложить в новой редакции согласно приложению 101 к 

настоящему постановлению; 

1.105. приложение 279 изложить в новой редакции согласно приложению 102 к 

настоящему постановлению; 

1.106. приложение 280 изложить в новой редакции согласно приложению 103 к 

настоящему постановлению; 

1.107. приложение 282 изложить в новой редакции согласно приложению 104 к 

настоящему постановлению; 

1.108. приложение 283 изложить в новой редакции согласно приложению 105 к 

настоящему постановлению; 

1.109. приложение 284 изложить в новой редакции согласно приложению 106 к 

настоящему постановлению; 

1.110. приложение 286 изложить в новой редакции согласно приложению 107 к 

настоящему постановлению; 

1.111. приложение 287 изложить в новой редакции согласно приложению 108 к 

настоящему постановлению; 

1.112. приложение 289 изложить в новой редакции согласно приложению 109 к 

настоящему постановлению; 

1.113. приложение 290 изложить в новой редакции согласно приложению 110 к 

настоящему постановлению; 

1.114. приложение 291 изложить в новой редакции согласно приложению 111 к 

настоящему постановлению; 

1.115. приложение 292 изложить в новой редакции согласно приложению 112 к 

настоящему постановлению; 

1.116. приложение 293 изложить в новой редакции согласно приложению 113 к 

настоящему постановлению; 

1.117. приложение 294 изложить в новой редакции согласно приложению 114 к 

настоящему постановлению; 

1.118. приложение 295 изложить в новой редакции согласно приложению 115 к 

настоящему постановлению; 

1.119. приложение 296 изложить в новой редакции согласно приложению 116 к 

настоящему постановлению; 

1.120. приложение 297 изложить в новой редакции согласно приложению 117 к 

настоящему постановлению; 



 

 

1.121. приложение 298 изложить в новой редакции согласно приложению 118 к 

настоящему постановлению; 

1.122. приложение 300 изложить в новой редакции согласно приложению 119 к 

настоящему постановлению; 

1.123. приложение 302 изложить в новой редакции согласно приложению 120 к 

настоящему постановлению; 

1.124. приложение 306 изложить в новой редакции согласно приложению 121 к 

настоящему постановлению; 

1.125. приложение 307 изложить в новой редакции согласно приложению 122 к 

настоящему постановлению; 

1.126. приложение 309 изложить в новой редакции согласно приложению 123 к 

настоящему постановлению; 

1.127. приложение 310 изложить в новой редакции согласно приложению 124 к 

настоящему постановлению; 

1.128. приложение 311 изложить в новой редакции согласно приложению 125 к 

настоящему постановлению; 

1.129. приложение 312 изложить в новой редакции согласно приложению 126 к 

настоящему постановлению; 

1.130. приложение 313 изложить в новой редакции согласно приложению 127 к 

настоящему постановлению; 

1.131. приложение 314 изложить в новой редакции согласно приложению 128 к 

настоящему постановлению; 

1.132. приложение 315 изложить в новой редакции согласно приложению 129 к 

настоящему постановлению; 

1.133. приложение 316 изложить в новой редакции согласно приложению 130 к 

настоящему постановлению; 

1.134. приложение 317 изложить в новой редакции согласно приложению 131 к 

настоящему постановлению; 

1.135. приложение 318 изложить в новой редакции согласно приложению 132 к 

настоящему постановлению; 

1.136. приложение 319 изложить в новой редакции согласно приложению 133 к 

настоящему постановлению; 

1.137. приложение 320 изложить в новой редакции согласно приложению 134 к 

настоящему постановлению; 

1.138. приложение 322 изложить в новой редакции согласно приложению 135 к 

настоящему постановлению; 

1.139. приложение 323 изложить в новой редакции согласно приложению 136 к 

настоящему постановлению; 

1.140. приложение 324 изложить в новой редакции согласно приложению 137 к 

настоящему постановлению; 

1.141. приложение 325 изложить в новой редакции согласно приложению 138 к 

настоящему постановлению; 

1.142. приложение 326 изложить в новой редакции согласно приложению 139 к 

настоящему постановлению; 

1.143. приложение 329 изложить в новой редакции согласно приложению 140 к 

настоящему постановлению; 

1.144. приложение 330 изложить в новой редакции согласно приложению 141 к 

настоящему постановлению; 



 

 

1.145. приложение 331 изложить в новой редакции согласно приложению 142 к 

настоящему постановлению; 

1.146. приложение 332 изложить в новой редакции согласно приложению 143 к 

настоящему постановлению; 

1.147. приложение 333 изложить в новой редакции согласно приложению 144 к 

настоящему постановлению; 

1.148. приложение 334 изложить в новой редакции согласно приложению 145 к 

настоящему постановлению; 

1.149. приложение 335 изложить в новой редакции согласно приложению 146 к 

настоящему постановлению; 

1.150. приложение 336 изложить в новой редакции согласно приложению 147 к 

настоящему постановлению; 

1.151. приложение 337 изложить в новой редакции согласно приложению 148 к 

настоящему постановлению; 

1.152. приложение 338 изложить в новой редакции согласно приложению 149 к 

настоящему постановлению; 

1.153. приложение 339 изложить в новой редакции согласно приложению 150 к 

настоящему постановлению; 

1.154. приложение 340 изложить в новой редакции согласно приложению 151 к 

настоящему постановлению; 

1.155. приложение 341 изложить в новой редакции согласно приложению 152 к 

настоящему постановлению; 

1.156. приложение 342 изложить в новой редакции согласно приложению 153 к 

настоящему постановлению; 

1.157. приложение 343 изложить в новой редакции согласно приложению 154 к 

настоящему постановлению; 

1.158. приложение 344 изложить в новой редакции согласно приложению 155 к 

настоящему постановлению; 

1.159. приложение 345 изложить в новой редакции согласно приложению 156 к 

настоящему постановлению; 

1.160. приложение 346 изложить в новой редакции согласно приложению 157 к 

настоящему постановлению; 

1.161. приложение 347 изложить в новой редакции согласно приложению 158 к 

настоящему постановлению; 

1.162. приложение 349 изложить в новой редакции согласно приложению 159 к 

настоящему постановлению; 

1.163. приложение 350 изложить в новой редакции согласно приложению 160 к 

настоящему постановлению; 

1.164. приложение 351 изложить в новой редакции согласно приложению 161 к 

настоящему постановлению; 

1.165. приложение 352 изложить в новой редакции согласно приложению 162 к 

настоящему постановлению; 

1.166. приложение 354 изложить в новой редакции согласно приложению 163 к 

настоящему постановлению; 

1.167. приложение 355 изложить в новой редакции согласно приложению 164 к 

настоящему постановлению; 

1.168. приложение 384 изложить в новой редакции согласно приложению 165 к 

настоящему постановлению; 



 

 

1.169. приложение 385 изложить в новой редакции согласно приложению 166 к 

настоящему постановлению; 

1.170. приложение 386 изложить в новой редакции согласно приложению 167 к 

настоящему постановлению; 

1.171. приложение 387 изложить в новой редакции согласно приложению 168 к 

настоящему постановлению; 

1.172. приложение 389 изложить в новой редакции согласно приложению 169 к 

настоящему постановлению; 

1.173. приложение 390 изложить в новой редакции согласно приложению 170 к 

настоящему постановлению; 

1.174. приложение 392 изложить в новой редакции согласно приложению 171 к 

настоящему постановлению; 

1.175. приложение 393 изложить в новой редакции согласно приложению 172 к 

настоящему постановлению; 

1.176. приложение 394 изложить в новой редакции согласно приложению 173 к 

настоящему постановлению; 

1.177. приложение 396 изложить в новой редакции согласно приложению 174 к 

настоящему постановлению; 

1.178. приложение 409 изложить в новой редакции согласно приложению 175 к 

настоящему постановлению; 

1.179. приложение 412 изложить в новой редакции согласно приложению 176 к 

настоящему постановлению; 

1.180. приложение 414 изложить в новой редакции согласно приложению 177 к 

настоящему постановлению; 

1.181. приложение 415 изложить в новой редакции согласно приложению 178 к 

настоящему постановлению; 

1.182. приложение 416 изложить в новой редакции согласно приложению 179 к 

настоящему постановлению; 

1.183. приложение 417 изложить в новой редакции согласно приложению 180 к 

настоящему постановлению; 

1.184. приложение 418 изложить в новой редакции согласно приложению 181 к 

настоящему постановлению; 

1.185. приложение 419 изложить в новой редакции согласно приложению 182 к 

настоящему постановлению; 

1.186. приложение 420 изложить в новой редакции согласно приложению 183 к 

настоящему постановлению; 

1.187. приложение 421 изложить в новой редакции согласно приложению 184 к 

настоящему постановлению; 

1.188. приложение 422 изложить в новой редакции согласно приложению 185 к 

настоящему постановлению; 

1.189. приложение 431 изложить в новой редакции согласно приложению 186 к 

настоящему постановлению; 

 

1.190. приложение 450 изложить в новой редакции согласно приложению 187 к 

настоящему постановлению; 

1.191. приложение 453 изложить в новой редакции согласно приложению 188 к 

настоящему постановлению; 



 

 

1.192. приложение 457 изложить в новой редакции согласно приложению 189 к 

настоящему постановлению; 

1.193. приложение 458 изложить в новой редакции согласно приложению 190 к 

настоящему постановлению; 

1.194. приложение 459 изложить в новой редакции согласно приложению 191 к 

настоящему постановлению; 

1.195. приложение 460 изложить в новой редакции согласно приложению 192 к 

настоящему постановлению; 

1.196. приложение 461 изложить в новой редакции согласно приложению 193 к 

настоящему постановлению; 

1.197. приложение 462 изложить в новой редакции согласно приложению 194 к 

настоящему постановлению; 

1.198. приложение 463 изложить в новой редакции согласно приложению 195 к 

настоящему постановлению; 

1.199. приложение 464 изложить в новой редакции согласно приложению 196 к 

настоящему постановлению; 

1.200. приложение 465 изложить в новой редакции согласно приложению 197 к 

настоящему постановлению; 

1.201. приложение 466 изложить в новой редакции согласно приложению 198 к 

настоящему постановлению; 

1.202. приложение 467 изложить в новой редакции согласно приложению 199 к 

настоящему постановлению; 

1.203. приложение 468 изложить в новой редакции согласно приложению 200 к 

настоящему постановлению; 

1.204. приложение 469 изложить в новой редакции согласно приложению 201 к 

настоящему постановлению; 

1.205. приложение 470 изложить в новой редакции согласно приложению 202 к 

настоящему постановлению; 

1.206. приложение 472 изложить в новой редакции согласно приложению 203 к 

настоящему постановлению; 

1.207. приложение 473 изложить в новой редакции согласно приложению 204 к 

настоящему постановлению; 

1.208. приложение 478 изложить в новой редакции согласно приложению 205 к 

настоящему постановлению; 

1.209. приложение 480 изложить в новой редакции согласно приложению 206 к 

настоящему постановлению; 

1.210. приложение 481 изложить в новой редакции согласно приложению 207 к 

настоящему постановлению; 

1.211. приложение 482 изложить в новой редакции согласно приложению 208 к 

настоящему постановлению; 

1.212. приложение 483 изложить в новой редакции согласно приложению 209 к 

настоящему постановлению; 

1.213. приложение 484 изложить в новой редакции согласно приложению 210 к 

настоящему постановлению; 

1.214. приложение 485 изложить в новой редакции согласно приложению 211 к 

настоящему постановлению; 

1.215. приложение 486 изложить в новой редакции согласно приложению 212 к 

настоящему постановлению; 



 

 

1.216. приложение 487 изложить в новой редакции согласно приложению 213 к 

настоящему постановлению; 

1.217. приложение 488 изложить в новой редакции согласно приложению 214 к 

настоящему постановлению; 

1.218. приложение 489 изложить в новой редакции согласно приложению 215 к 

настоящему постановлению; 

1.219. приложение 490 изложить в новой редакции согласно приложению 216 к 

настоящему постановлению; 

1.220. приложение 491 изложить в новой редакции согласно приложению 217 к 

настоящему постановлению; 

1.221. приложение 492 изложить в новой редакции согласно приложению 218 к 

настоящему постановлению; 

1.222. приложение 493 изложить в новой редакции согласно приложению 219 к 

настоящему постановлению; 

1.223. приложение 494 изложить в новой редакции согласно приложению 220 к 

настоящему постановлению; 

1.224. приложение 495 изложить в новой редакции согласно приложению 221 к 

настоящему постановлению; 

1.225. приложение 496 изложить в новой редакции согласно приложению 222 к 

настоящему постановлению; 

1.226. приложение 497 изложить в новой редакции согласно приложению 223 к 

настоящему постановлению; 

1.227. приложение 498 изложить в новой редакции согласно приложению 224 к 

настоящему постановлению; 

1.228. приложение 499 изложить в новой редакции согласно приложению 225 к 

настоящему постановлению; 

1.229. приложение 500 изложить в новой редакции согласно приложению 226 к 

настоящему постановлению; 

1.230. приложение 501 изложить в новой редакции согласно приложению 227 к 

настоящему постановлению; 

1.231. приложение 502 изложить в новой редакции согласно приложению 228 к 

настоящему постановлению; 

1.232. приложение 503 изложить в новой редакции согласно приложению 229 к 

настоящему постановлению; 

1.233. приложение 504 изложить в новой редакции согласно приложению 230 к 

настоящему постановлению; 

1.234. приложение 505 изложить в новой редакции согласно приложению 231 к 

настоящему постановлению; 

1.235. приложение 506 изложить в новой редакции согласно приложению 232 к 

настоящему постановлению; 

1.236. приложение 507 изложить в новой редакции согласно приложению 233 к 

настоящему постановлению; 

1.237. приложение 508 изложить в новой редакции согласно приложению 234 к 

настоящему постановлению; 

1.238. приложение 509 изложить в новой редакции согласно приложению 235 к 

настоящему постановлению; 

1.239. приложение 510 изложить в новой редакции согласно приложению 236 к 

настоящему постановлению; 



 

 

1.240. приложение 511 изложить в новой редакции согласно приложению 237 к 

настоящему постановлению; 

1.241. приложение 512 изложить в новой редакции согласно приложению 238 к 

настоящему постановлению; 

1.242. приложение 513 изложить в новой редакции согласно приложению 239 к 

настоящему постановлению; 

1.243. приложение 514 изложить в новой редакции согласно приложению 240 к 

настоящему постановлению; 

1.244. приложение 515 изложить в новой редакции согласно приложению 241 к 

настоящему постановлению; 

1.245. приложение 516 изложить в новой редакции согласно приложению 242 к 

настоящему постановлению; 

1.246. приложение 517 изложить в новой редакции согласно приложению 243 к 

настоящему постановлению; 

1.247. приложение 518 изложить в новой редакции согласно приложению 244 к 

настоящему постановлению; 

1.248. приложение 519 изложить в новой редакции согласно приложению 245 к 

настоящему постановлению; 

1.249. приложение 520 изложить в новой редакции согласно приложению 246 к 

настоящему постановлению; 

1.250. приложение 521 изложить в новой редакции согласно приложению 247 к 

настоящему постановлению; 

1.251. приложение 522 изложить в новой редакции согласно приложению 248 к 

настоящему постановлению; 

1.252. приложение 523 изложить в новой редакции согласно приложению 249 к 

настоящему постановлению; 

1.253. приложение 524 изложить в новой редакции согласно приложению 250 к 

настоящему постановлению; 

1.254. приложение 525 изложить в новой редакции согласно приложению 251 к 

настоящему постановлению; 

1.255. приложение 526 изложить в новой редакции согласно приложению 252 к 

настоящему постановлению; 

1.256. приложение 527 изложить в новой редакции согласно приложению 253 к 

настоящему постановлению; 

1.257. приложение 528 изложить в новой редакции согласно приложению 254 к 

настоящему постановлению; 

1.258. приложение 529 изложить в новой редакции согласно приложению 255 к 

настоящему постановлению; 

1.259. приложение 530 изложить в новой редакции согласно приложению 256 к 

настоящему постановлению; 

1.260. приложение 531 изложить в новой редакции согласно приложению 257 к 

настоящему постановлению; 

1.261. приложение 532 изложить в новой редакции согласно приложению 258 к 

настоящему постановлению; 

1.262. приложение 533 изложить в новой редакции согласно приложению 259 к 

настоящему постановлению; 

1.263. приложение 534 изложить в новой редакции согласно приложению 260 к 

настоящему постановлению; 



 

 

1.264. приложение 535 изложить в новой редакции согласно приложению 261 к 

настоящему постановлению; 

1.265. приложение 536 изложить в новой редакции согласно приложению 262 к 

настоящему постановлению; 

1.266. приложение 537 изложить в новой редакции согласно приложению 263 к 

настоящему постановлению; 

1.267. приложение 538 изложить в новой редакции согласно приложению 264 к 

настоящему постановлению; 

1.268. приложение 539 изложить в новой редакции согласно приложению 265 к 

настоящему постановлению; 

1.269. приложение 540 изложить в новой редакции согласно приложению 266 к 

настоящему постановлению; 

1.270. приложение 541 изложить в новой редакции согласно приложению 267к 

настоящему постановлению; 

1.271. приложение 542 изложить в новой редакции согласно приложению 268 к 

настоящему постановлению; 

1.272. приложение 543 изложить в новой редакции согласно приложению 269 к 

настоящему постановлению; 

1.273. приложение 544 изложить в новой редакции согласно приложению 270 к 

настоящему постановлению; 

1.274. приложение 545 изложить в новой редакции согласно приложению 271 к 

настоящему постановлению; 

1.275. приложение 546 изложить в новой редакции согласно приложению 272 к 

настоящему постановлению; 

1.276. приложение 547 изложить в новой редакции согласно приложению 273 к 

настоящему постановлению; 

1.277. приложение 548 изложить в новой редакции согласно приложению 274 к 

настоящему постановлению; 

1.278. приложение 551 изложить в новой редакции согласно приложению 275 к 

настоящему постановлению; 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Исполняющий обязанности главы 

Администрации города Костромы                                                   О. В. Болоховец 

 



 

 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 


